EDITAL Nº 065/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 052/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público a retificação da lista de candidatos com inscrições
homologadas, referente ao Edital de Abertura nº 013/2018, especificamente no
atinente à vaga para a área de Algoritmos e Estruturas de Dados do Campus
Alegrete.

Onde se lê:
(...)

Campus Alegrete - Algoritmos e Estruturas de Dados

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

151952 Alexandre Szabo Não Não Não se aplica

153531 Anderson Anjos da Silva Não Não Não se aplica

138748 Arthur Francisco Lorenzon Não Não Não se aplica

153403 Camila Cerezer Possobom Não Não Não se aplica

153011 Douglas Eduardo Rosa Não Não Não se aplica

151911 Frederico Artur Limberger Não Não Não se aplica

142200 Leandro Teodoro Costa Não Não Não se aplica

152371 Marcia Roberta Falcão de Farias Não Não Não se aplica

152596 Marta Adriana da Silva Cristiano Não Não Não se aplica

153410 Rafael dos Santos Ferreira Não Não
Deficiência

Física

153387 Rafael Teodósio Pereira Não Não Não se aplica

152372 Raquel Mainardi Pillat Basso Não Não Não se aplica

142448 Rodrigo Brandão Mansilha Não Não Não se aplica

151967 Vinicius Gadis Ribeiro Não Não Não se aplica

(...)

EDITAL N.º 065/2018
2

Leia-se:
(...)

Campus Alegrete - Algoritmos e Estruturas de Dados

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

151952 Alexandre Szabo Não Não Não se aplica

153531 Anderson Anjos da Silva Não Não Não se aplica

138748 Arthur Francisco Lorenzon Não Não Não se aplica

153403 Camila Cerezer Possobom Não Não Não se aplica

153011 Douglas Eduardo Rosa Não Não Não se aplica

151911 Frederico Artur Limberger Não Não Não se aplica

142200 Leandro Teodoro Costa Não Não Não se aplica

152371 Marcia Roberta Falcão de Farias Não Não Não se aplica

152596 Marta Adriana da Silva Cristiano Não Não Não se aplica

153410 Rafael dos Santos Ferreira Não Não Deficiência Física

153387 Rafael Teodósio Pereira Não Não Não se aplica

152372 Raquel Mainardi Pillat Basso Não Não Não se aplica

142448 Rodrigo Brandão Mansilha Não Não Não se aplica

142198 Rogério dos Santos Rosa Não Não Não se aplica

151967 Vinicius Gadis Ribeiro Não Não Não se aplica

(...)

Bagé, 06 de março de 2018.

                                            Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor